

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R5徳土 徳島上那賀線(傍示トンネル) 上勝・傍示 トンネル 修繕工事(担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路修繕		式	1		34,532,623		
トンネル工		式	1		27,070,002		
漏水対策工		式	1		1,871,350		
導水樋工		m	30	58,550	1,756,500		単 1号
防水シート工		m2	50	2,297	114,850		単 2号
覆工補修工		式	1		24,571,040		
パネル撤去工	昼間	m2	899	18,940	17,027,060		単 3号
パネル撤去工	昼間	m2	310	14,130	4,380,300		単 4号
パネル撤去工	夜間	m2	117	27,040	3,163,680		単 5号
照明設置復旧工		式	1		627,612		
トンネル照明器具取付 移設	夜間	台	6	31,750	190,500		単 6号
ケーブル及び電線配線 移設	夜間	m	72	6,071	437,112		単 7号
構造物補修工		式	1		392,660		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 徳島上那賀線 (傍示トンネル) 上勝・傍示 トンネル 修繕工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
はく落防止対策工		式	1		392,660		
コンクリートはつり落とし 厚み t=3cm未満	1箇所当たり A=0.1m2未満	m2	1	104,200	104,200		単 8号
コンクリートはつり落とし 厚み t=3cm以上から6cm未満	1箇所当たり A=0.1m2未満	m2	1	156,300	156,300		単 9号
ネット工	1箇所当たり A=0.1m2以上から4.0m2未満	m2	4	33,040	132,160		単 10号
構造物撤去工		式	1		1,026,361		
運搬処理工		式	1		1,026,361		
現場発生品運搬	発生材種類:防水パ ^レ _ソ	t	13.3	77,170	1,026,361		単 11号
仮設工		式	1		6,043,600		
交通管理工		式	1		6,043,600		
交通誘導警備員	昼間A	人日	121	15,540	1,880,340		単 12号
交通誘導警備員	夜間A	人日	12	23,310	279,720		単 13号
交通誘導警備員	昼間B	人日	242	13,970	3,380,740		単 14号
交通誘導警備員	夜間B	人日	24	20,950	502,800		単 15号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 徳島上那賀線 (傍示トンネル) 上勝・傍示 トンネル 修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		34,532,623		
共通仮設		式	1		4,378,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,378,000		
純工事費		式	1		38,910,623		
現場管理費		式	1		18,346,000		
工事原価		式	1		57,256,623		
一般管理費等		式	1		10,500,377		
工事価格		式	1		67,757,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,775,700		
工事費計		式	1		74,532,700		

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
導水樋工			m	3	10,400	31,200	
			人	1	25,830	25,830	
			人	2	23,415	46,830	
			人	1	21,630	21,630	
		ガソリンエンジン駆動 2kVA, 1日, 9.6L/日	日	1	2,060	2,060	
			日	1	48,090	48,090	
	合計					175,640	
	単価					58,550	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	防水シート工		単位	m2	単位数量	170	単価	2,297
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル世話役		人	1	38,640	38,640		
	トンネル特殊工		人	6	37,170	223,020		
	トンネル作業員		人	3	26,880	80,640		
	高所作業車運転		日	1	48,090	48,090		
	合計					390,390		
	単価					2,297	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	ハ ^レ 撤去工	昼間	単位	m2	単位数量	10	単価	18,940
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1	25,830	25,830		
	特殊作業員		人	3	23,415	70,245		
	普通作業員		人	1	21,630	21,630		
	高所作業車運転		日	1	48,090	48,090		
	諸経費		式	1		23,541		人件費20%
	合計					189,336		
	単価					18,940		円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	ハ ^レ 撤去工	昼間	単位	m2	単位数量	10	単価	14,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1	25,830	25,830		
	特殊作業員		人	3	23,415	70,245		
	普通作業員		人	1	21,630	21,630		
	諸経費		式	1		23,541		人件費20%
	合計					141,246		
	単価					14,130		円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 5号	ハ ^レ 撤去工	夜間	単位	m2	単位数量	10	単価	27,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1	38,745	38,745		
	特殊作業員		人	3	35,122.5	105,367.5		
	普通作業員		人	1	32,445	32,445		
	高所作業車運転		日	1	58,530	58,530		
	諸経費		式	1		35,312		人件費20%
	合計					270,399.5		
	単価					27,040		円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 6号	トンネル照明器具取付 移設	夜間	単位	台	単位数量	1	単価	31,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	低圧ナトリウム灯 180W, 移設, ラック方式	台	1	31,750	31,750		
	合計					31,750		
	単価					31,750	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 7号	ケーブル及び電線配線 移設	夜間	単位	m	単位数量	1	単価	6,071
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線, 20mm以下, 移設	m	1	6,071	6,071		
	合計					6,071		
	単価					6,071	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリートはつり落とし 厚み t=3cm未満	1箇所当たり A=0.1m2未満	単位	m2	単位数	1	単価 104,200
	土木一般世話役		人	1	25,830	25,830	
	特殊作業員		人	2	23,415	46,830	
	普通作業員		人	1	21,630	21,630	
	空気圧縮機運転		日	1	9,857	9,857	
	合計					104,147	
	単価					104,200	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリートはつり落とし 厚み t=3cm以上から6cm未満	1箇所当たり A=0.1m2未満	単位	m2	単位数	1	単価 156,300
	土木一般世話役		人	1.5	25,830	38,745	
	特殊作業員		人	3	23,415	70,245	
	普通作業員		人	1.5	21,630	32,445	
	空気圧縮機運転		日	1.5	9,857	14,785.5	
	合計					156,220.5	
	単価					156,300	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ネト工		1箇所当たり A=0.1m2以上から4.0m2未満	単位	m2	単位数量	12	単価 33,040
材料費			式	1		186,000	
土木一般世話役			人	1	25,830	25,830	
特殊作業員			人	3	23,415	70,245	
普通作業員			人	2	21,630	43,260	
発動発電機運転		ガソリンエンジン駆動 2kVA, 1日, 9.6L/日	日	1	2,060	2,060	
高所作業車運転			日	1	48,090	48,090	
諸経費			式	1		20,900	人件費15%
合計						396,385	
単価						33,040	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	現場発生品運搬	発生材種類:防水パ ^レ ネル	単位	t	単位数量	13.3	単価	77,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,43.0km以下	t	13.3	17,170	228,361		
処分費(t)			t	13.3	60,000	798,000		
合計						1,026,361		
単価						77,170	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	交通誘導警備員	昼間A	単位	人日	単位数量	1	単価	15,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,540	15,540		
合計						15,540		
単価						15,540	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 13号	交通誘導警備員	夜間A	単位	人日	単位数量	1	単価	23,310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	23,310	23,310		
合計						23,310		
単価						23,310	円／人日	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	交通誘導警備員	昼間B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970		
合計						13,970		
単価						13,970	円／人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.500-00001 0.0 0

単 15号	交通誘導警備員	夜間B	単位	人日	単位数量	1	単価	20,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	20,950	20,950		
合計						20,950		
単価						20,950	円／人日	